
 

NEWS&TOPICS  

2025年 3月吉日 

菊水化学工業株式会社 

 

お客様各位 

 

価格改定のご案内 

 

 

菊水化学工業株式会社は、セメント系製品の原材料価格値上げを受け、価格改定を実施する

事となりましたので、ご案内いたします。 

弊社としても、生産の効率化やコストダウンなど、様々な経費削減に取り組んでまいりました

が、どうかご理解いただきますとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上

げます。 

 

記 

 

改定時期：202５年５月１日（木）出荷分より 

改定内容：セメント系製品全般 １０～２０％ 

 

以上 


